(NLA) ประมาณ 12,069  ตร.ม. 

เฟอร์นิเจอร์ อุปกรณ์ 
และงานระบบ 

กรรมสทิธิvในเฟอร์นิเจอร์ อปุกรณ์ และงานระบบตา่งๆ จาก บจ. ฟา้บนัดาลทรัพย์ 

วันเข้าลงทนุ คาดการณ์ภายในไตรมาส 2 ปี 2569  
ระยะเวลาการลงทนุ 25 ปี นบัตั Jงแตว่นัที$กองทรัสต์เข้าลงทนุ 
มูลค่าการลงทนุ ไม่เกิน 288,000,000 บาท (สองร้อยแปดสิบแปดล้านบาท) (ไม่รวมค่าธรรมเนียมการจด

ทะเบียน ภาษีมลูคา่เพิ$ม อากรแสตมป์ คา่ธรรมเนียม และคา่ใช้จา่ยอื$นๆ ที$เกี$ยวข้อง) 
ราคาประเมนิ
ทรัพย์สนิ 

ราคาประเมินทรัพย์สนิของโครงการศนูย์การค้า The Zone สามารถแสดงได้ดงัตอ่ไปนี J 

โครงการ รายละเอียด 
บริษัท โจนส์ แลง ลาซาลล์